
Rahandusministri 19. juuni 2017 määrus nr 37 

„Täpsustavad juhised tollideklaratsiooni esitamiseks ning muutmiseks ja kehtetuks 

tunnistamise taotluse esitamiseks” 

Lisa 4 

  

 

Tolliprotseduuri riiklikud lisakoodid 

  

 

1. Tollimaksu, käibemaksu ja aktsiisimaksu vabastused 

 

4TN NATOsse kuuluvate relvajõudude kaup (v.a Eesti relvajõud) ja nendega kaasas 

olevale tsiviilkoosseisule ja liikmetele vajalik kaup juhul, kui NATOsse kuuluvad 

relvajõud osalevad ühises kaitsetegevuses  

4TR Riigikogu poolt ratifitseeritud rahvusvaheliste lepingute alusel saadav maksuvabastus  

 

 

2. Tollimaksu ja käibemaksu vabastused  

 

4TD Diplomaatiliste suhete Viini konventsioonis, konsulaarsuhete Viini konventsioonis 

või Riigikogu poolt ratifitseeritud välislepingus nimetatud isikute poolt imporditav 

kaup 

 

 

3. Käibemaksuseadusest tulenevad käibemaksuvabastused ja vähendatud määrad 

 

1KE Eesti Panga imporditav kuld  

1KM Maksumärk  

1KK Konfiskeeritud võltsitud kaup, mis antakse seaduse alusel üle tervishoiuteenust 

osutavale asutusele, hoolekandeasutusele või kohalikule omavalitsusüksusele 

1KP Eesti Vabariigi kehtiv postimaksevahend, kui seda müüakse nimiväärtuses  

1KV Väärtpaber  

1KL Loteriipilet  

1KI Investeeringukuld  

1KD Merelaev ja õhusõiduk, nende varustus, seadmed ja varuosad 

1KT Teenusena käsitletav spetsiifilise tarkvaraga andmekandja  

1KB Käibemaksust vabastamine erijuhul 

1KS Käibemaksu vähendatud määra 5% või 9% kohaldamine 
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4. Alkoholi-, tubaka- kütuse- ja elektriaktsiisi seadusest tulenevad maksuvabastused  

 

2AP Peremehetu alkohol, mis töödeldakse tehnilisel otstarbel 

2AK Aktsiisikaup, mille aktsiisilao pidaja on saatnud akrediteeritud ja sõltumatusse 

laborisse kvaliteedi kontrollimiseks 

2AM Aktsiisimaksust vabastamine erijuhul 

  

 

5. Tollimaksu peatamised ja vabastused 

 

4TF Nõukogu määruse 150/2003 alusel tõendi C645 olemasolul tollimaksu peatamine 

4TK Laevade, paatide ja muude veesõidukite ning tsiviilõhusõidukite ehitamiseks, 

remontimiseks, hooldamiseks või ümberehitamiseks ettenähtud kaup, nende 

varustus ja seadmed 

 

 

6. Ekspordi riiklikud lisakoodid 

 

6VL Varuosade ja lisavarustuse eksport/reeksport 

6TO Kaitsejõudude kauba eksport 
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